

# TYÖOHJEET VIINIJUHLILLE 2025

## Yleistä

Jokaiselle tulee oma henkilökuntakortti, joka on esitettävä aina tultaessa töihin (varaudu näyttämään myös henkilötodistus). Töihin sisääntulo tapahtuu huoltoportista Sataman K-Marketin puoleiselta sivulta (Minna Canthin katu). Konserttiin tuleminen tapahtuu normaaleista sisääntuloporteista, sitä varten talkoolainen saa oman lipun tekemällä kolme talkoovuoroa. **Pidäthän mielessä, että huoltoportista tultaessa tulet töihin ja promilleraja on nolla.**

Siivouskontti ja talkoolaisten taukotila on huoltoalueella, sisääntuloportin luona. Kontista löytyvät roskapussit, harjat, mopit ja käsineet. Lisäksi siivouskontissa ovat huomioliivit. Palautathan omasi sinne vuoron jälkeen, jotta seuraava saa sen käyttöönsä. **Huomioliivit ovat puhtaanapitotyöntekijän merkki ja ne on oltava aina päällä vuorossa ollessa.**

Opetelkaa alue (esim. mistä löytyvät ruokatelta, ensiapu ja vessat), jotta osaatte neuvoa, kun asiakkaat kysyvät. Talkooväen tauko- ja ruokailukontti on huoltoalueella, ruoka on tarjolla iltavuorolaisille n. klo 18 alk. Samassa paikassa voi myös käydä syömässä omia eväitä.

Yhteyshenkilö Maarit Viljakainen 050 306 6889

## **Aamuvuoro I klo 6.-10.00 yksi (1) hlö** **Aamuvuoro II 7.-11.00 kolme (3) hlöä**

Tori- ja nurmialueiden puhdistus, myös alueen ulkopuolelta. Kerätään lasipullot lasikontteihin, tölkit ja muovipullot omiin palautussäkkeihin ja kaikki isommat roskat kuten tuopin palat, pullot ym. roskat roskiksiin (pahvit ja sekajäte erikseen). Harja-auto käy joka aamu 7.00 jälkeen harjaamassa torin ja pääkäytävän roskat. Täydet roskikset tyhjennetään ja viedään täydet lasikontit jätepuristimen viereen keittiön taakse. Lisäksi lakaistaan pää- ja sivulava sekä lakaistaan/imuroidaan telta- ja lounge-tilat Viinikylässä lakaistaan tupien lattia ja kerätään pullot ja roskat sekä tyhjennetään roskikset. Tarvittaessa pyyhkitään latioilta tahrat kostealla liinalla. Myös toimistojen ja backstagen ulkopuoliset alueet siistitään sekä keittiön myyntialueen puhdistus erityisesti.

Aamuvuoro päättyy, kun tehtävät on suoritettu.

## **Alkuilta klo 18.00–22.00 neljä (4) hlöä**

Tori- ja nurmialueiden sekä viinikylän tarkistus, pääkäytävän siisteys (lehtien haravointi sorakäytävältä, jos on). Yleistä siivousta ja liikkumista alueella. WC-tilojen siivousta ei tarvitse tehdä, WC-alueiden ympäristö kuitenkin pidettävä siistinä.

Palpa-säkkien lajittelua ja täysien säkkien sulkemista. Tölkit ja muovipullot pitää lajitella erikseen, ei saa jättää sekasäkkejä.

## **Iltavuoro klo 21.00–01.00, viisi (5) hlöä**

Esiintyjien aikana liikkuminen alueella. Roskien ja tölkkien/pullojen keruuta, täysien roskisten tyhjentämistä ja täysien lasikonttien vaihto. VIP-tilan tarkempi puhtaanapito. WC-tilojen siivousta ei tarvitse tehdä, WC-alueiden ympäristö kuitenkin pidettävä siistinä. Alueen sulkemisen jälkeen klo 00.00, keittiön ympäristön ja ison ruokateltan puhdistus isommista roskista. Roskien, tölkkien ja pullojen keräys torialueelta. Jos on aikaa, täysien roskisten tyhjentäminen, uusien pussien laittaminen ja täysien lasikonttien vienti keittiön taakse.

Huom! Vuoro päättyy alueen sulkeutumisen jälkeen, jolloin vielä tehdään viimeiset yleiset siistimiset aamuvuoron avuksi. Tämä on siis aamuvuoroa avustavaa työtä, joten iltavuoron ei tarvitse siivota aluetta kokonaan.